regirán el contrato de servicio para la redacción del proyecto, estudio de seguridad y 

salud, estudio de gestión de residuos, dirección facultativa y coordinación de seguridad 

y salud de las obras del Proyecto urbano del Parque de la neurodivergencia en 

Almuñécar 

III.- Aprobar el gasto por importe de 61.174,15 € (SESENTA Y UN MIL CIENTO 

SETENTA Y CUATRO EUROS CON QUINCE CÉNTIMOS, IVA incluido), según el 

siguiente desglose:  

PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN 

De conformidad con el artículo 100 de la LCSP, se entiende como presupuesto base de 

licitación por la totalidad del plazo de ejecución, el límite máximo de gasto que en